Preisliste Hebebiihne drinnen

Montags — Donnerstags 08:00 — 12:00 Uhr
Montags — Donnerstags 12:00 - 18:00 Uhr
Freitags 08:00 — 12:00 Uhr
Freitags 12:00 — 18:00 Uhr
Samstags 08:00 — 12:00 Uhr
Samstags 12:00 — 18:00 Uhr
Sonntags/Feiertags Auf Anfrage

Preisliste Werkzeug (Abrechnung im Stundentakt)

Stellplatz ohne Hebebiihne drinnen pro Stunde
Stellplatz ohne Hebebiihne drauRen pro Stunde
Ubernachtstellplatz drinnen pro Nacht
Ubernachtstellplatz drauRen pro Nacht

Altélentsorgung

(inkl. Nutzung Wanne und Entsorgung von Altol) bis 1,01 Motorinhalt
bis 1,41 Motorinhalt
bis 1,8] Motorinhalt
bis 2,4 Motorinhalt
ab 2,41 Motorinhalt

Wagenheber pro Tag
Motorkran pro Tag
Getriebeheber pro Tag
Heilluftfon pro Tag
Kleine Flex

(ohne Verbrauchsmaterial, Nutzung nur drauRen) pro Tag
GroRe Flex

(ohne Verbrauchsmaterial, Nutzung nur drauRen) pro Tag

Bohrmaschine
(ohne Bohrer) pro Tag

Poliermaschine
(ohne Verbrauchsmaterial) pro Tag

Kleiner Schlagschrauber
(ohne Aufsatze) pro Tag

Groler Schlagschrauber
(ohne Aufsatze) pro Tag

10,00€/h
12,50€/h

12,50€/h
15,00€/h

15,00€/h
17,50€/h

10,00 €
8,00 €
15,00 €

12,50 €

10,00
12,00
14,00
16,00
20,00

a dh dh dh dh

h

3,00
6,00 €
500 €

500 €

400 €

500 €

3,00 €

400 €

4,00 €

500 €



Stichsage
(ohne Verbrauchsmaterial)

Lampe

Druckluftgerat klein
Drehmomentschlissel
Knarre

div. Kleinwerkzeuge
Nusssatz 8-36mm
Abziehersatz
Olfilterbandschlissel
Olablassschraubensatz
Olfilterschliisselsatz
Schlagschrauber-Torx-Nusssatz

Bodenschutzfolie

pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag /Stlick ab
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag
pro Tag

pro Stick

3,00
2,00
4,00
2,50
1,50
1,00
2,50
2,50
1,50
2,50
2,50
2,50

5,00



